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Assunto CONVOCAÇÃO 2a Reunião Ordinária 15/08/19 - COMDEMA 
2019 

De <fernando.dmma@cajamar.sp.gov.br> 
Para <dir.meio.ambiente@cajamar.sp.gov.br>, Germanocampos 

<germanocampos@terra.com. br>, Miguel 
<miguel@capitalville.com.br>, Vivianedallolio 
<vivianedallolio@gmail.com>, Masatochi25 
<masatochi2S@gmail.com>, Midorihort <midorihort@gmail.com>, 
Irineubelchior < irineubelchior@gmail.com>, Marciohacali 
<marciohacali@bol.com.br>, <defesacivil@cajamar.sp.gov. br>, 
< lnelsinho@hotmail.com > 

Data 2019-08-09 14:00 

• ATA DA REUNIÃO DO COMDEMA - 11_07_19.docx (~16 KB) 

Boa tarde Conselheiros, 

Em nome do Presidente Sílvio José Lopes, convoco-os para participar da 2a reunião ordinária de 2019 do 
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA, a ser realizada na sala de reunião da Secretaria 
de Desenvolvimento Econômico, situada à Rua Avelino Toledo de Lima, 208 - Jordanésia. 

A pauta da reunião será a seguinte: 

6 1) Aprovação da ata anterior, anexa a este e-mail. (OBS: Os apontamentos . na ata deverão ser encaminhados 
até a data da reunião); 
2) Fiscalização Ambiental; 
3) Aprovação do Regimento Interno; 
4) Assuntos gerais. 

A minuta do Regimento Interno será encaminhada no final de semana para que vocês possam analisá-la e 
imputarem os apontamentos necessários. · 
Por fim, informo que estive em curso essa semana e, ,portanto, peço desculpas pelo adiamento da reunião. 

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos. 

Att, 

Fernando J. Feliti 
Secretaria Executiva 
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